£ B Junta de

WL castillay Leon

Consejeria de Educacion

Especialidad

n° Tribunal:

Cuerpo

Provincia
Sede

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO.
ENSENANZA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS.

Turnos de acceso 1y 2

Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL del 7 de marzo).

: 0590 - Profesores de Ensefianza Secundaria
: 006 - MATEMATICAS
06

: BURGOS
: IES PINTOR LUIS SAEZ

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES

Quedan convocados para su actuacion ante este tribunal, en llamamiento tnico, el dia
y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realizacion de la

ne
54
55
57
58
60
61
63
64
65
67
68
69
70
71
72
73
75
76
77

LECTURA DE LA PRUEBA 1

dia: miércoles, 04 de julio de 2018
hora: 08:15
RELACION DE ASPIRANTES CONVOCADOS:
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE
lista
588 %5001 MANSO CASTELLOT, BEATRIZ
589 #6336 MANSO MANRIQUE, MARIA DEL PILAR
591 %1956 MARNANES OLMO, MARIA DEL MAR
592 #2540 MARCO ZURUTUZA, OLATZ
594 #7450 MARCOS MARTINEZ, LAIN ENRIQUE
595 $AH1432 MARIN LORENZO, JORGE
597 40062 MARIN SAINZ DE AJA, MARIA DEL MAR
598 ***+3293 MARTIN ANDRES, MIGUEL
599 ¥4*Q177 MARTIN CEMBREROS, MARIA JOSE
601 **1758 MARTIN ESTEBAN, ALFONSO
602 ***6370 MARTIN FEITAL, JESUS
603 %0304 MARTIN FUENTES, MARIA CRUZ
604 0471 MARTIN GARCIA, ANA MARIA
605 *x0874 MARTIN GARCIA, ARANTZAZU
606 #0034 MARTIN GARCIA, LUIS PEDRO
607 #2406 MARTIN GARCIA, MARIA ISABEL
609 #er0154 MARTIN LOZANO, IVAN
610 %7092 MARTIN MARTIN, JORGE
611 %9161 MARTIN MARTIN, SEBASTIAN

19 Aspirantes convocados

V°B®.

En BURGOS, a lunes, 02 de julio de 2018

EL PRESIDENTE

PALACIOS ARCE, ALFONSO

Fdo. EL SECRETARIO

RUIZ GALENDE, MAXIMO

07_P1_Lectura / Pagina 1 de 1



