

## PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. ENSEÑANZA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS.

Turnos de acceso 1 y 2

Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL del 7 de marzo).

Cuerpo: 0590 - Profesores de Enseñanza Secundaria

Especialidad: 006 - MATEMATICAS

nº Tribunal: 06

Provincia: BURGOS

Sede: IES PINTOR LUIS SAEZ

## **CONVOCATORIA DE ASPIRANTES**

Quedan convocados para su actuación ante este tribunal, en llamamiento único, el día y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realización de la LECTURA DE LA PRUEBA 1

día: miércoles, 04 de julio de 2018

hora: 08:15

## **RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS:**

	N⁰	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
n°	lista		
54	588	****5901	MANSO CASTELLOT, BEATRIZ
55	589	****6336	MANSO MANRIQUE, MARIA DEL PILAR
57	591	****1956	MAÑANES OLMO, MARIA DEL MAR
58	592	****2540	MARCO ZURUTUZA, OLATZ
60	594	****7150	MARCOS MARTINEZ, LAIN ENRIQUE
61	595	****1432	MARIN LORENZO, JORGE
63	597	****0062	MARIN SAINZ DE AJA, MARIA DEL MAR
64	598	****3293	MARTIN ANDRES, MIGUEL
65	599	****9177	MARTIN CEMBREROS, MARIA JOSE
67	601	****1758	MARTIN ESTEBAN, ALFONSO
68	602	****6370	MARTIN FEITAL, JESUS
69	603	****0304	MARTIN FUENTES, MARIA CRUZ
70	604	****0471	MARTIN GARCIA, ANA MARIA
71	605	****0874	MARTIN GARCIA, ARANTZAZU
72	606	****0034	MARTIN GARCIA, LUIS PEDRO
73	607	****2406	MARTIN GARCIA, MARIA ISABEL
75	609	****0154	MARTIN LOZANO, IVAN
76	610	****7092	MARTIN MARTIN, JORGE
77	611	****9161	MARTIN MARTIN, SEBASTIAN

19 Aspirantes convocados

En BURGOS, a lunes, 02 de julio de 2018

V°B°. EL PRESIDENTE PALACIOS ARCE, ALFONSO

Fdo. EL SECRETARIO RUIZ GALENDE, MAXIMO